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 CLR-OTDR-24H | Fiber Optik El Tipi OTDR - Singlemode SM 1310/1550nm 24/22dB 
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CLR-OTDR-24H, FTTx, CCTV ve fiber optik omurga 

altyapılarının kurulumu, devreye alınışı ve bakım 

işlemleri sırasında ihtiyaç duyulan optik ölçümler için 

için ideal çözümdür. El tipi olması nedeniyle kolay 

taşınabilirlik ve kullanım kolaylığı sağlamaktadır. OTDR 

fonksiyonu dışında üzerinde bulunan VFL (visual fault 

locator), opm(Optical Powermetre) ve OLS(Optical 

Light Source) portları ile farklı testlerde de 

kullanılmaktadır.  

Kutu içerisinden çıkan CD ile driver dosyası 

kurulduktan sonra bilgisayara doğrudan kablo 

bağlantısı yapılarak ölçüm sonuçları okunabilir. Ölçüm 

sonuçları .sor formatındadır. Ayrıca yine CD içerisinden 

çıkan OTDRView uygulaması ile ölçüm sonucunu 

bilgisayar üzerinden de görüntüleyebilirsiniz. 
 

Teknik Özellikler 

 1310nm/1550nm OTDR Dalga Boyu  
 24/22dB Ölçüm Aralığı 
 60km Ölçüm Mesafesi 
 10mW 650nm VFL Portu 
 -70～+10dBm 850/1300/1310/1490/1550/1610nm OPM Portu 
 1310/1550nm OLS Portu 
 FC/UPC Fiber Konnektör 
 Hafif Taşınabilir 
 Zayıflama ölümü için kör bölge 12m 
 Olaylar için kör bölge 2m 
 Ölçüm Doğruluğu  ±(1m + 2 x 10-4 x mesafe) 
 Test Kayıt Sayısı 100 Adet 
 Kablo bağlantısı ile doğrudan bilgisayara ölçüm sonuçları ve 

raporların aktarılmasını sağlar. 
 5 saniyeden kısa sürede açılır. 
 8.4V Li-ion Battery 4400mAH Besleme 
 
 
 
 

 

  



GelecekBT | Kurumsal Bilgi Teknolojileri  www.gelecekbt.com 

 

0212 912 4349 & bayi@gelecekbt.com 

www.gelecekbt.com www.switchmerkezi.com www.clrnetworks.com www.netkablo.com  

 

Paket Đçeriği 

1. OTDR with FC/UPC connector - 1 Adet 
2. AC/DC Charger - 1 Adet 
3. CD (software and user manual) - 1 Adet 
4. User manual - 1 Adet 
5. Test Report - 1 Adet 
6. Softcase - 1 Adet 
7. SC Connector for OTDR Port - 1 Adet 
8. SC Connector for OPM port - 1 Adet 
9. Operation tips card - 2 Adet 

 

Ürün Görselleri 

 

 

 


